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Datas das Provas Extraordindria de Avaliacao e das Provas de Equivaléncia a Frequéncia

(1.2 ciclo)

Prova Extraordinaria de Avaliacdo

Disciplinas
Matematica
Cidadania
Educacao Fisica
Estudo do Meio
Portugués (Oral e Escrito)
Inglés (Oral e Escrito)
Educacao Artistica

Dia
15 de julho
15 de julho
16 de julho
16 de julho
17 de julho
17 de julho
18 de julho

Hora
09:30
14:30
09:30
14:30
09:30
14:30
09:30

Prova de Equivaléncia a Frequéncia

AMIGH 0 CRIANGA

Eco-Escolas

Disciplinas Dia Hora
Matematica (42) 15 de julho | 09:30
Inglés (Oral e Escrito) 15de julho | 11:00
Cidadania 15de julho @ 14:30
Educacéo Fisica 16 de julho | 09:30
Estudo do Meio 16 de julho = 14:30
Portugués (Oral e Escrito) 17 de julho | 09:30
Educacao Artistica 18 de julho | 09:30
Portugués Lingua Nao Materna (A2) = 18 de julho = 14:30
Portugués Lingua Ndo Materna (B1) | 18 de julho | 14:30
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